כך לדוגמה, לשיטת הנתבעים, עובדת שעבדה שנה שלמה אצל מעסיק, מתוכה שהתה 6 חודשים בשמירת הריון, תהיה זכאית אמנם לדמי הבראה, מכיוון שהוותק במקום העבודה נשמר לה, אולם בפועל תהיה זכאית למחצית מסכום דמי הבראה שתקבל עובדת שלא יצאה לשמירת הריון.

פרשנות זו לא מתיישבת כאמור עם לשון הסעיף, השוללת פגיעה בזכויות העובדת באופן בלתי מסויג. בנוסף, לפרשנות זו אין הצדקה מבחינה מהותית, שכן מטרת תיקון 9 לחוק עבודת נשים תשי"ד – 1954 שהסדיר את היעדרותן של עובדות בתקופת שמירת הריון, כפי שהצביע עליה בית הדין בעניין צוברי, הייתה להשוות, מבחינת ההתחשבות בוותק, את תקופת שמירת ההיריון לחופשת הלידה החוקית. בהתאם קבע בית הדין בעניין צוברי שפיצויי הפיטורים ישולמו לתובעת בהליך שם עבור כל תקופת עבודתה, לרבות בגין תקופת שמירת ההיריון.